様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

にかほ市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

にかほ市木造住宅耐震診断事業補助金交付申請書

　にかほ市木造住宅耐震診断事業補助金交付要綱に係る補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

　１．耐震診断計画書（様式第２号）

　２．補助対象住宅の見取図

　３．補助対象住宅の建築時期及び所有者が確認できる書類

　４．耐震診断費用の見積書の写し

　５．市税の納税証明書

　６．補助対象住宅に借家人がいる場合は、耐震診断の実施に係る同意書の写し

　７．その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

耐震診断計画書

	建築物の所在地

	建築物の所有者
	住　　所　〒
氏　　名

電話番号

	建築年月日

年　　　月　　　日　着工

年　　　月　　　日　完了
（建築確認　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　号）

	建築図面の有無
	　有　・　無

	建築物の用途

	建築物の構造

	建築物の規模
	地　　上

　　　　　　階
	建築面積

　　　　　　　　㎡
	延床面積

　　　　　　　㎡

	耐震診断期間

（予定）
	　　　　年　　月　　　日　　　～　　　　年　　　月　　　日

	備　　　考